常州亚玛顿股份有限公司

关于董事、监事和高级管理人员持股情况变动的报告

经中国证券监督管理委员会（以下简称“中国证监会”）《关于核准常州亚玛顿股份有

限公司非公开发行股票的批复》（证监许可[2021]595 号）的核准，常州亚玛顿股份有限

公司（以下简称“亚玛顿”、“发行人” 或“公司”）向不超过 35 名特定对象非公开发行不超

过 48,000,000 股 A股股票（以下简称“本次非公开发行”或“本次发行”）。

本次发行实际发行数量为 39,062,500 股，发行价格为 25.6 元/股。根据天职国际会计

师事务所（特殊普通合伙）于 2021 年 6 月 7 日出具的“天职业字[2021]32613 号”《验资报

告》，本次非公开发行募集资金总额为人民币 1,000,000,000.00 元，扣除各项发行费用人

民币 13,853,316.00 元（不含税），本次募集资金净额为人民币 986,146,684.00 元。

公司董事、监事和高级管理人员未参与认购公司本次非公开发行股票。本次发行前后，

公司的董事、监事和高级管理人员持股变动情况具体如下：

姓名 职务

发行前 发行后

直接持股

数（股）

直接持

股比例

间接持股

数（股）

间接持股

比例

直接持股

数（股）

直接持

股比例

间接持股

数（股）

间接持股

比例

林金锡 董事长 426,375 0.27% 53,904,160 33.69% 426,375 0.21% 53,904,160 27.08%

林金汉 董事 - - 13,476,040 8.42% - - 13,476,040 6.77%

刘芹

董事、董事

会秘书、副

总经理、财

务负责人

- - - - - - - -

张喆民 董事 - - - - - - - -

王国祥 董事 - - - - - - - -

刘金祥 独立董事 - - - - - - - -

曾剑伟 独立董事 - - - - - - - -

葛晓奇 独立董事 - - - - - - - -

王培基 监事会主席 - - - - - - - -

戴玉琴 监事 - - - - - - - -

夏小清
职工代表监

事
- - - - - - - -

李忠 总经理 - - - - - - - -

史旭松 副总经理 - - - - - - - -

合计 426,375 0.27% 67,380,200 42.11% 426,375 0.21% 67,380,200 33.85%

本次发行前，上市公司控股股东为常州亚玛顿科技集团有限公司，持有发行人

6,738.02 万股股权，持股比例为 42.11%。实际控制人为林金锡和林金汉，直接和间接持

有公司 6,794.87 万股，占公司总股本的 42.47%。

本次发行完成后，上市公司控股股东、实际控制人不变，林金锡直接持有公司

426,375 股股份，直接持股比例为 0.21%；林金锡和林金汉通过常州亚玛顿科技集团有限

公司持有上市公司 67,380,200 股股份，间接持股比例为 33.85%，直接和间接合计 34.06%。

除上述情况外，本次发行前后，公司现任董事、监事和高级管理人员持股数量未发生其他

变化。

特此报告。

常州亚玛顿股份有限公司

董 事 会

二〇二一年六月二十九日